



Sayın dinleyiciler, bugün 17 Şubat 2016 Çarşamba. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.\*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yemen Cumhurbaşkanı Mansur Hadi ile basın toplantısı düzenledi.

Erdoğan, “Dost ve kardeş ülke Yemen’in bu üst düzey ziyaretinden memnuniyet duyuyoruz. Türkiye ve Yemen ortak bir tarihi paylaşıyor. Yemen son zamanlarda zor günler yaşıyor. Yemen’in barış, huzur ve istikrar dolu günlere dönmesini diliyoruz. Yemen’e desteğimiz, her alanda devam edecektir.” dedi.

.\*--

Millî Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Suriye konusuyla ilgili bilgi verdi.

Yılmaz, “Türkiye, olayların başından beri Suriye halkının yanında oldu. Suriye’de siyasi çözüm yerine askerî çözüm peşinde olan ülkeler, bölgeyi daha kötü bir hale getirdi. Türkiye kendi güvenliği için her yapıya karşı tüm tedbirleri alır.” diye konuştu.

.\*--

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi Başkanı Rafael Ramirez Carreno, “Konsey, Türkiye'nin PYD terör örgütüne yönelik top atışları konusunda herhangi bir karar almadı.” dedi.

Carreno daha önce, “Güvenlik Konseyi üyeleri, Türkiye'yi YPG cephelerine saldırı konusunda uluslararası hukuka uymaya çağırıyor.” demişti.

Gelen tepkiler üzerine Carreno, bu açıklamasını düzeltti ve “Konuyla ilgili bir karar alınmadı.” açıklamasını yaptı.

.\*--

Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Barack Obama, Asya ülkeleri liderleriyle bir araya geldi. California eyaletindeki zirvenin ardından bir basın toplantısı düzenledi.

Obama, “Rusya’nın Suriye hamleleri onları zor duruma sokacak. Şu anda yaşananlar, çözüme hizmet etmiyor. Rusya için akıllıca olan, uluslararası camiayla ortak hareket etmektir. Rusya ekonomisi bir Suriye işgalini kaldıracak durumda değil.” dedi.

.\*--

Müzik dünyasının en prestijli ödülü Grammy, 58. defa düzenlendi.

Törene bu yıl 3 dalda ödül alan Taylor Swift damga vurdu. Yılın Albümü Ödülü, '1989' ile Taylor Swift'in olurken yılın kaydı ödülünü ise 'Uptown Funk' ile Mark Ronson aldı.

.\*--



Hollanda'nın Filistin Yönetimi Temsilcisi Peter Mollema, Gazze'de İslami el yazma eserler sergisi açtı.

Etkinlikte 40'tan fazla İslami el yazması eser sergileniyor.

Sergiyi düzenleyen Mollema, "Etkinliğin amacı, Filistinliler ile Hollandalılar arasındaki iletişimi artırmak. Sergide İslam sanat tarihindeki temel eserler ve ayrıca Kur'an-ı Kerim'den bazı el yazması ayetler yer alıyor." dedi.

-\*--ve spor

UEFA Avrupa Ligi son 32 turunda Fenerbahçe, Rus ekibi Lokomotiv Moskova ile karşılaştı.

İstanbul'da oynanan mücadeleyi Fenerbahçe, Souza'nın golleriyle 2-0 kazandı.

İki takım arasındaki rövanş maçı, 25 Şubat Perşembe günü Moskova'da oynanacak.

-\*--

Şampiyonlar Ligi son 16 turu ilk maçlarında Paris Saint Germain, Chelsea'yi 2-1, Benfica da Zenit'i 1-0 mağlup etti.

-\*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.